СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
___23.12.2021      №    __90/2____

О размещении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера муниципальных
служащих на официальном сайте
муниципального округа
Гагаринский

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 9
Устава муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,
отнесенных в соответствии с Положением об администрации муниципального
округа Гагаринский к категории должностных лиц администрации, подлежат
размещению на официальном сайте муниципального округа Гагаринский, в
соответствии с порядком, утверждаемом нормативным правовым актом
администрации муниципального округа Гагаринский.

2. Решение о размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера иных муниципальных служащих
принимается нормативным правовым актом администрации муниципального
округа Гагаринский.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                       Е.Л. Русакова

	РЕШЕНИЕ
	___23.12.2021      №    __90/2____